
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Daniel CHVÁLA

Název práce: Návrh nové distribuční sítě

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Bakalářská práce pana Daniela Chvály - Návrh nové distribuční sítě má 39 stran textu a obrázky, výpočty a
dokumentace jsou vloženy do jednotlivých kapitol nebo jsou přílohou BP. BP je uspořádaná přehledně,
srozumitelně a systematicky. Bakalářská práce má velmi dobrou grafickou úroveň. Rozsah BP odpovídá
požadavkům zadání, které bylo beze zbytku splněno. Pan Daniel Chvála správně analyzoval zadanou
problematiku a prokázal schopnost dobré orientace ve velkém množství zpracovávaných informací při
respektování ČSN IEC a jeho znalosti odpovídají požadavkům kladených na absolventa bakalářského studia.
 

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Pan Daniel Chvála prokázal schopnost dobré orientace ve velkém množství zpracovávaných informací při
respektování ČSN IEC a práce s odbornou literaturou odpovídá standardům.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Zbyněk Martínek, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


